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Hozelock Tryksprøjter 2012 
 
2012 er året, hvor der sker en 
revolutionerende forandring med 
Hozelock´s tryksprøjter. Vi har re-
designet hele sortimentet for at tilbyde 
forbrugeren en lang række 
højtpræsterende tryksprøjter. Sprøjterne 
er opdelt i serierne Inden- og 
udendørssprøjter, Plus og Pro.  
 
Til sidste dråbe 
 
Med vores udvikling af Sidste-dråbe- 
teknologien, har samtlige af vores nye 5 
til 10 liters sprøjter fået indarbejdet 
denne teknologi. Sidste-dråbe-
teknologien indebærer, at når flasken er 
sat under tryk, kan den tømmes til sidste 
dråbe uden at brugeren behøver stoppe 
for at pumpe trykket op igen.  
 
Denne teknologi sparer tid og kræfter for 
forbrugeren. 
 

 
 

 

 
Tryksprøjteserierne 
 
Inden- og udendørssprøjte-serien:  
Giver en enkel, nøjagtig og omkostningseffektiv anvendelse af vand, midler mod ukrudt, 
insekter og svamp samt vandopløselige gødningsmidler.  
 
Pumpen er blevet udviklet med henblik på at gøre det endnu lettere for forbrugeren at 
lave overtryk og den brede påfyldningsåbning gør det enkelt at fylde sprøjten med væske. 
 
Plus serien: 
Plus-serien har opbevaringsmuligheder af slange og tilbehør på selve sprøjten. Sprøjterne 
leveres komplet med en doseringshætte og enestående for Hozelock en indikator for, hvad 
man sidst har anvendt i sprøjten.   
 
Plus sprøjterne har et bredere fodstykke, som giver ekstra god stabilitet, når man pumper 
tryk i sprøjterne.  
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Pro serien: 
 
Den bedste i klassen – Pro-serien indeholder alle funktioner som Plus-serien, men har 
deroverover et slidstærkt pumpeskaft i metal samt Viton pakninger for ekstra holdbarhed.  
Det langtrækkende teleskoprør øger rækkevidden for det område, som skal sprøjtes og 
brugen undgår at bøje sig.  

Pro-sprøjterne leveres med sprøjteskræm til ukrudtsbekæmpelse samt en 3-i-1 bærerem, 
som kan bruges på tre forskellige måder; over skulderen, på tværs af brystet eller som en 
rygsæk. 

 
 
Tilbehør og reservedele 
Der findes et omfattende sortiment af reservedele og tilbehør til alle Hozelock 
tryksprøjteserier. 

 
 


